
2, 4 km / 2 hodiny

lesní pěšina

Pohybová stezka vedoucí skrze podlouhlou vesnici Prysk pojmenovaná
podle místního kronikáře Franze Meixnera je obklopena mnohými
atrakcemi. Ať u jde o samotné dřevěné pohybové prvky, kde si můžou
zacvičit děti i dospělí až po nově vysázené ovocné aleje a pískovcové
věže a jeskyně s kuriózními názvy. Lesní pěšinka kopírující původní
sklářské stezky, která je poseta barevnými sklíčky a sklářským pískem,
vás dovede až k místnímu koupališti, nad nímž se na skalním ostrozích
tyčí historické vyhlídkové altány, u kterých si můžete opéct buřty a děti
mohou běhat v borůvčí a hledat houby. Případně se můžete osvěžit
přímo u koupaliště, kde stojí obecní kiosek s hobitím dětským hřištěm. 

  73 m                 14 m

VÝLET

DÉLKA PŘEVÝŠENÍ

NÁROČNOSTTERÉN

MEIXNEROVA STEZKA

ZAJÍMAVOSTI
kostel sv. Petra a Pavla, Kittelův rybník, Riedlova jeskyně, Turnerský
kříž, Střední vrch, Skalní divadlo 

POPIS TRASY
Obecní úřad Prysk, modrá TZ - k rozcestníku - odsud po místním
značení Meixnerova stezka až ke koupališti

vhodné pro terénní
kočár


